BOGOTÁ D.C., informe de Avalúo Comercial Corporativo del INMUEBLE.

Que la LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTÁ D.C., emitió el Avalúo Comercial Corporativo No. TCBG-1-214 de
fecha  26  de  noviembre  de  2021  del  INMUEBLE,  fijando  el  mismo  en  la  suma  de  DIEZ  MILLONES
SETECIENTOS  TREINTA  MIL  CIENTO  SESENTA  PESOS  MONEDA  CORRIENTE  (10.730.160),  que
corresponde a la zona total de terreno requerida, los anexos incluidos en ella, discriminados de la siguiente
manera:

Fuente: Avaluó Comercial Corporativo No TCBG-1-214 de fecha 26 de noviembre de 2021, 
elaborado por la LONJA INMOBILIARIA DE BOGOTÁ D.C.